
 

Rua Rui Barbosa, N° 1133 – A; Bairro Centro, Mossoró/RN – CEP: 59.600-230 
CNPJ: 23.632.883/0001-58 

fundacaoaldenornogueira@gmail.com 

 

DESTITUIÇÃO 
 

PORTARIA Nº 009/2024-FPVAN 
 

 
 O PRESIDENTE INTERINO DO CONSELHO DELIBERATIVO E DIRETOR 
GERAL DA FUNDAÇÃO VEREADOR ALDENOR NOGUEIRA-FPVAN, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Nº 001/2024 em seu artigo 2º, bem como pelo 
artigo 12, inciso III, da Resolução nº 20/2015, 

   RESOLVE: 

   Art. 1º - Destituir a pessoa abaixo qualificada como “Usuário 
Gerenciador” da unidade jurisdicionada FUNDAÇÃO VEREADOR ALDENOR 
NOGUEIRA-FPVAN na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 
229/2021-GP/TCE: 

Jório Regis Nogueira 
Cargo: Diretor Geral da FPVAN 
Matrícula: 201082-8 
CPF: 555.619.184-00 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

 
 

 
 
 Mossoró – RN, 08 de abril de 2024. 

 
 
 

______________________________________ 
ONEZIMO DE OLIVEIRA MORAIS 

Presidente Interino e Diretor Geral da FPVAN 
 


